TPS3842-Q1 車載用、42V 小型、850nA 低電圧または過電圧スーパーバイザ、
プログラマブル遅延およびグリッチ除去機能付き
1 特長
• 以下の結果で AEC-Q100 認定済み：
– デバイス温度グレード 1：–40℃～+125℃の動作
時周囲温度範囲 TA
– デバイス HBM ESD 分類レベル 2
– デバイス CDM ESD 分類レベル C7B

4 デバイスの比較
デバイス命名規則では、 TPS3842-Q1 の一部の命名方式が示されています。他のオプションの詳細と提供状況につい
ては、 TI の販売代理店または TI の E2E フォーラムにお問い合わせください。
TPS3842  X  XX  X  XXX  X XX
Hysteresis
1: 1%
5: 5%
0: 10%
OD – Open Drain output
Threshold Voltage (All)Output Topology
A: Undervoltage,
OD, Ac�ve-low
B: Overvoltage,
OD, Ac�ve-low
C: Overvoltage,
OD, Ac�ve-high
01: 700mV
27: 2.7V
28: 2.8V
29: 2.9V
30: 3.0V
31: 3.1V
32: 3.2V
33: 3.3V
34: 3.4V
35: 3.5V
36: 3.6V
37: 3.7V
38: 3.8V
39: 3.9V
40: 4.0V
41: 4.1V
Package
DRL: SOT5X3
Tape/Reel
R: Reel
42: 4.2V
43: 4.3V
44: 4.4V
45: 4.5V
46: 4.6V
47: 4.7V
48: 4.8V
49: 4.9V
50: 5.0V
53: 5.3V
55: 5.5V
58: 5.8V
60: 6.0V
63: 6.3V
65: 6.5V
Threshold Voltage (A Only)
68: 6.8V
70: 7.0V
73: 7.3V
75: 7.5V
78: 7.8V
80: 8.0V
83: 8.3V
85: 8.5V
88: 8.8V
90: 9.0V
95: 9.5V
Threshold Voltage (B & C Only)
D0: 13.0V
D5: 13.5V
E0: 14.0V
E5: 14.5V
F0: 15.0V
F5: 15.5V
G0: 16.0V
G5: 16.5V